[bookmark: _GoBack][image: Герб Коряжмы моно_2]
Администрация городского округа
Архангельской области «Город Коряжма»
(Администрация города)
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от
	27.04.2024
	№
	93р

г. Коряжма

О назначении ответственных лиц
за развитие территориального
общественного самоуправления на территории
городского округа Архангельской области
«Город Коряжма»
                  (в редакции распоряжения администрации города от 25.06.2024 № 132р)

В соответствии с законом от 22.02.2013 г. №613-37-ОЗ                          «О государственной поддержке территориального общественного самоуправления в Архангельской области» и Концепции развития территориального общественного самоуправления в Архангельской области до 2025 года, утвержденной постановлением Правительства Архангельской области от 22 марта 2023 г. № 265-пп,
 1. Назначить ответственными лицами:
 - за развитие территориального общественного самоуправления на территории городского округа Архангельской области «Город Коряжма» Заборского Олега Владимировича, заместителя главы муниципального образования по организационно-правовым вопросам, начальника управления организационно-правовой и кадровой работы администрации городского округа Архангельской области «Город Коряжма»;
- за реализацию территориального общественного самоуправления  на территории городского округа Архангельской области «Город Коряжма» Гомзякову Светлану Николаевну, ведущего специалиста общественной приемной администрации городского округа Архангельской области «Город Коряжма»;
(в редакции распоряжения администрации города от 25.06.2024 № 132р)
- за информационным сопровождением деятельности территориального общественного самоуправления на территории городского округа Архангельской области «Город Коряжма» Кондакову Лиану Ришатовну, главного специалиста общественной приемной администрации городского округа Архангельской области «Город Коряжма».
(в редакции распоряжения администрации города от 25.06.2024 № 132р)

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его принятия и подлежит размещению на официальном сайте городского округа Архангельской области «Город Коряжма» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

И.о. главы городского округа
Архангельской области «Город Коряжма»                                  О.В. Заборский

image1.jpeg